郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】78 号 签发人：张五敏

关于举办“双减”背景下郑州市小学书法学

科优质课评比决赛暨观摩展示活动的通知

各区县（市）教研室：

为进一步助推“双减”工作落到实处，加强我市小学书

法教师的教学设计能力，提高教学质量，切实减轻学生课业

负担，经研究，决定举办“双减”背景下郑州市小学书法学

科课堂教学达标优质课评比决赛暨观摩展示活动，现将相关

事宜安排如下：

一、比赛时间

2024 年 5 月 22 日： 上午 8：30； 下午 2：00

二、比赛地点

郑州高新区实验小学

三、参赛选手名单

龚歆、王俊伟、王佳、连世洁、马亚青、杨笑冰

四、参加人员

1.各区县(市)教研员，小学书法教师。

2.名额分配：高新区、经开区、上街区、航空港区每区

15 人，其他各区县（市）每地 20 人。

五、注意事项

1.请所有参会教师提前 15 分钟到场，各区县（市）教

研员负责本区教师签到。

2.由于学校场地有限，没有机动车位，建议参会教师绿

色出行。出行路线：

路线一：地铁 1 号线——兰寨地铁站 D 口——向东 400

米（云杉路化工路交叉口）——向北 350 米——郑州高新区

实验小学（西门）

路线二：公交 100 路/S179 路——云杉路锦葵街站——

步行约 100 米——郑州高新区实验小学（西门）

2024 年 5 月 13 日

	郑州市基础教育教学研究室文件